
ft ft■ ■ ■

REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINA ROGOZNICA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE ROGOZNICA

Na osnovi članka 109., u svezi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12, 121/16, 98/19. 42/20, 144/20 i 37/21) Općinsko izborno povjerenstvo 
OPĆINE ROGOZNICA donijelo je

RJEŠENJE
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE ROGOZNICA

Na području OPĆINE ROGOZNICA određuju se biračka mjesta

1. biračko mjesto broj 1.
BIRAČKO MJESTO 1

DOM MATICE HRVATSKE U ROGOZNICI, ROGOZNICA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

ROGOZNICA: BARIŠINA ULICA, CRKVENE SKALINE, DVORNIČKA, GRBINA ULICA, 
KOPARA, OBALA KNEZA DOMAGOJA, PODGRUDA, PUT PODGLAVIČKIH ŽRTAV, 

PUT RAČIĆA, PUT RTIĆA, RIBARSKA ULICA, SEVIDSKA, SEVIDSKA ULICA, 
SPLITSKA, ŠETNICA DR. FRANJE TUĐMANA, ŠIBENSKA, TROGIRSKA ULICA, ULICA 

DON IVANA JURČEVA, ULICA HRVATSKE MORNARICE, ULICA ROGOZNIČKIH 
BRANITELJA, ZADARSKA ULICA, ZAGREBAČKA

2. biračko mjesto broj 2.
BIRAČKO MJESTO 2

PROSTORIJE OSNOVNE ŠKOLE "ROGOZNICA", ULICA ANTE STARČEVIĆA 76

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

ROGOZNICA: JADRANSKA, JAREBINJAČKA ULICA, LOZICA, MILINE, NOVA A, NOVA 
B, NOVA C, NOVA I, NOVA II. NOVA III, NOVA IV, NOVA IX. NOVA V, NOVA VI, NOVA 
VII, NOVA VIII, NOVA X, NOVA XI, NOVA XII, PODGLAVIČKA ULICA, PUT CRLJINE, 

PUT JEZERA, PUT MAGISTRALE, PUT STAROG SELA, PUT ŠEPURINE, RAŽANJSKA, 
SAPINIH DOCA, STUPIN, ULICA ANTE STARČEVIĆA, UVALA SOLINE, VIŠKA, 

ZEČEVARSKA ULICA, ZEČEVO ROGOZNIČKO: HRVOJEVA, LOZICA I. LOZICA II, 
LOZICA III, LOZICA IV, LOZICA V, LOZICA VI, PODGRUDA, PUT MAGISTRALE, RTIĆ, 

STARA DRAGA, ZEČEVO ROGOZNIČKO

3. biračko mjesto broj 3.
BIRAČKO MJESTO 3

PROSTORIJE U PRIZEMLJU OBITELJSKE KUĆE VLASNIKA STJEPANA 
HUTINSKOG U PODGLAVICI, STUPIN 3

l



na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

JAREBINJAK; JAREBINJAK, MOCIRE, OGLAVCI. OGLAVCI, PELEŠ, PODVORNICA, 
SUPLJAK, PODGLAVICA: ČELINA I, ČELINA II, ČELINA III, ČELINA IV, ČELINA V, 
KRUGLJICA, MAGISTRALA, MAHALA, MOCIRA, PODGLAVICA, PODVORNICA, 

PRODANICA, PUT KAPELE, STUPIN, ŽDRILO, ZATOGLAV: SELO LUKA, UVALA LUKA, 
ZATOGLAV

4. biračko mjesto broj 4.
BIRAČKO MJESTO 4 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA U DVORNICAMA (BIVŠA MJESNA ZAJEDNICA), 
DVORNICE

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

DVORNICA: ČIKARINA DRAGA, DONJA DVORNICA, DONJI MODRIĆ, DVORNICE, 
GORNJA DVORNICA, GORNJI MODRIĆ, KONZULOVI, KRALJEVIĆI, MODRIĆ, 
MOLJARGOVI, SALIĆI KOSA, ZASELO, KANICA: KANICA, RUNCINI, ZASELO

5. biračko mjesto broj 5.
BIRAČKO MJESTO 5 

PROSTORIJE POSLOVNOG OBJEKTA U PRIZEMLJU OBITELJSKE KUĆE VLASNIKA 
ANTE LOVRIĆA U RAŽNJU, RAŽANJ 2

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

RAŽANJ: LJOLJINICA, RAŽANJ, VAROŠ, ST1VAŠNICA: RAŽANJ, UVALA STIVAŠNICA

6. biračko mjesto broj 6.
BIRAČKO MJESTO 6 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA U PODORLJAKU (BIVŠA MJESNA ZAJEDNICA), 
PODORLJAK

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

PODORLJAK: BABIĆEVA DOCA, MIŠINI, PODORLJAK, TARAŠEVI

7 biračko mjesto broj 7.
BIRAČKO MJESTO 7 

PROSTORIJE POLJOPRIVREDNE ZADRUGE SAPINA DOCA, SAPINA DOCA

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

LOŽNICE: DAGETIN1, GAKOVI, SAPINA DOCA: ČENKOVA KOTELJA, MILINKOVICA, 
PALASOVA KOTELJA, PIŠĆET, SAPINA DOCA, ŠARIĆEVA KOTELJA, ŠIROKA 

GLAVICA

URBROJ: 2182/12-01/22-4 
ROGOZNICA, 26.01,2022.

KLASA: 012-02/22-01/2

2


